

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

ประมาณราคาค่า โครงการปรับปรุงลำห้วยยาง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแดง หมู่ที่ 1 ตำบลช่องสามหมอ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

รายการ จุดที่ 1 ขุดวางท่อระบายน้ำ(นานาชาติกองกิน หงษ์สระแก้ว

จุดที่ 2 ถมดินลูกรังฝายนานาชาติวิไล ช้วยนา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ

10
๑๕๐๖๓๓ ๒๒-๒๒ ๖

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	<u>ประเภทงานอาคาร</u>	173,788.62	1.3074	227,211.24	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
	ป้ายโครงการ				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			227,211.24	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (คิดเพียง)			227,000.00	
	ตัวอักษร	สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาท			

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายไพโรจน์ ข้าประไพ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสายรุ้ง หงษ์วิเศษ)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางภัทราพร ชูหนองทอน)

ครู

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ/ผู้อนุมัติ

(นายเสกสรรค์ จอสูงเนิน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณราคาค่า โครงการปรับปรุงลำห้วยยาง

ปริมาณงาน (ตามรายการ กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลช่องสามหมอ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลช่องสามหมอ

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
จุดที่ 1 ขุดวางท่อระบายน้ำขนาดยกองลิน									
1	ดินขุด-ดินถม	3,120.00	ลบ.ม.			30	93,600.0	93,600.00	
2	คอนกรีต	3.46	ลบ.ม.	1872.00	6,477.12	245.00	847.70	7,324.82	
3	ท่อคอนกรีตขนาด 1.00 เมตร ชั้น 3	52.00	ท่อ	922.00	47,944.00	275.00	14,300.00	62,244.00	
4	เหล็ก 9 มม.	10.00	เส้น	98.59	985.90	5.00	50.00	1,035.90	
5	ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก	21.78	108.90			108.90	
6	ไม้แบบ	5	ตร.ม.	250	1250	133	665	1915.00	
จุดที่ 2 ถมดินลูกรังฝายขนาด 1.50 ม. ช่วยนา		252	ลบ.ม.			30	7,560.00	7,560.00	
				ค่าวัสดุ+ค่าแรงคิดเป็นเงินทั้งสิ้น				173,788.62	
				เป็นเงิน				173,788.62	

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ (ไพโรจน์ ขำประไพ) ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ (นางสาวสายรุ้ง หงษ์วิเศษ) นักวิเคราะห์นโยบายฯ

ลงชื่อ กรรมการ (นางนางภัทราพร ชูหนองทอง) ตำแหน่งครู